[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2018       №  811-п
г.о.Лыткарино

О предоставлении субсидии Муниципальному унитарному предприятию «Дирекция единого заказчика – Лыткарино», Обществу с ограниченной ответственностью «ВИНТИ»   на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом  подъездов в многоквартирных домах
В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов города Лыткарино от 07.12.2017 № 268/28 «Об утверждении бюджета города Лыткарино на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов городского округа Лыткарино от 11.12.2018 № 371/43), Порядком предоставления субсидии из бюджета города Лыткарино Московской области юридическим   лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, утверждённым постановлением Главы городского округа Лыткарино от 21.08.2018 № 530-п, постановляю:

1. Предоставить из бюджета города Лыткарино субсидию Муниципальному унитарному предприятию «Дирекция единого заказчика – Лыткарино»   в размере 3 468 614 (три миллиона четыреста шестьдесят восемь тысяч шестьсот четырнадцать) рублей 51 копейка на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом  подъездов в многоквартирных домах, на основании Заявки на предоставление субсидии на возмещение  затрат на ремонт подъездов в многоквартирных домах от 16.11.2018 № 122Вх-10706, протокола № 5 рассмотрения Заявки на предоставление субсидии на возмещение  затрат на ремонт подъездов в многоквартирных домах от 21.11.2018 г.;

2. Предоставить из бюджета города Лыткарино субсидию Муниципальному унитарному предприятию «Дирекция единого заказчика – Лыткарино»   в размере 1 612 627 (один миллион шестьсот двенадцать тысяч шестьсот двадцать семь) рублей 62 копейки на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом  подъездов в многоквартирных домах, на основании Заявки на предоставление субсидии на возмещение  затрат на ремонт подъездов в многоквартирных домах от 07.12.2018 № 122Вх-11518 Муниципального унитарного предприятия «Дирекция единого заказчика – Лыткарино», протокола № 6 рассмотрения Заявки на предоставление субсидии на возмещение  затрат на ремонт подъездов в многоквартирных домах от 21.12.2018 г.;
3. Предоставить из бюджета города Лыткарино субсидию Обществу с ограниченной ответственностью «ВИНТИ»   в размере 1 511 700 (один миллион пятьсот одиннадцать тысяч семьсот) рублей 62 копейки на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом  подъездов в многоквартирных домах, на основании Заявки на предоставление субсидии на возмещение  затрат на ремонт подъездов в многоквартирных домах от 11.12.2018 № 122Вх-11625, протокола №7 рассмотрения Заявки на предоставление субсидии на возмещение  затрат на ремонт подъездов в многоквартирных домах от 21.12.2018 г.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчётности Администрации городского округа Лыткарино (Староверова С.Ю.) подготовить и направить в Финансовое управление города Лыткарино документы для перечисления средств субсидии в установленном порядке.
5. Финансовому управлению города Лыткарино (Архипова Н.П.) в установленном порядке перечислить средства субсидии на расчётный счёт Муниципального унитарного предприятия «Дирекция единого заказчика – Лыткарино», Обществу с ограниченной ответственностью «ВИНТИ» в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете города Лыткарино на 2018  финансовый год, и лимитов бюджетных обязательств, утверждённых  в установленном порядке главному распорядителю средств субсидии – Администрации городского округа Лыткарино.
6. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры города Лыткарино (Маслов В.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино Макарова Н.В.

Первый заместитель

Главы Администрации

Городского округа Лыткарино

                                         Л.С.Иванова